
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 04PU-001227 (21 243 00)

uzavřené dne 02.11.2021 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2, Pontex, spol. s r, o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 2994
Společnost s mčením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana“)

Stránka 1 z 3



PREAMBULE
I.

Smluvní strany uzavřely dne 02.11.2021 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci zakázky 
„I/12 Tuklaty, I/32 Činěves, I/18 Sedlčany, I/9 Líbezníce - výstavba meteostanic -  DÚR, 
ZDS, IČ, AD“ (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku 5. Lhůty plnění, a 
proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva a 
to takto:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Součástí Silniční meteostanice I/32 Činěves je i přípojka nn, z nedaleké obce Číněves. Tato 
byla navržena v souběhu s pozemní komunikací, konkrétně v krajnici silnice III/324 1.

Správce komunikace při prvním návrhu nesouhlasil s uložením kabelu do svého pozemku dle 
zaslaného. Trasa vedení a PD byla přepracována a byl osloven majitel pozemku v sousedství 
původně uvažované trasy. Tento však navzdory ústnímu příslibu po oslovení a žádosti o 
vyjádření taktéž s umístěním nesouhlasil. Pro možnost připojení meteostanice k distribuční 
soustavě elektrické energie byl opětovně osloven správce komunikace, který navrhl, za jakých 
technických podmínek bude s uložením podzemního vedení do svého pozemku souhlasit. Tato 
změna si vyžádá zapracování změn do dokumentace a tím i časový posun odevzdání 
jednotlivých stupňů projektové dokumentace.

Důvodem pro termínový dodatek je tedy nalezení optimálního řešení napájení Silniční 
meteostanice I/32 Činěves.

Na základě výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly, že ustanovení článku 5. Lhůty 
plnění odst. 5.1.2., odst. 5.1.3. a odst. 5.1.5. Smlouvy se mění u Silniční meteostanice I/32 
Činěves následovně:

Původní znění

Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  čistopis: Nejpozději do 30. 09. 2022. 
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept: Nejpozději do 
31. 10. 2022.
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 
31. 12. 2022.
Nové znění

5.1.2 Dokumentace k územnímu rozhodnutí -  čistopis: Nejpozději do 31. 03. 2023.
5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  koncept: Nejpozději do 

31. 05. 2023.
5.1.5. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 

30. 06. 2023.

5.1.2.
5.1.3.

5.1.5.

Stránka 2 z 3



Shora uvedené Smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv 
na sjednanou cenu díla s tím, že Poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči 
Objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registm smluv.

1.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

1.3 Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

1.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registm smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2022.11.23 06:47:39
,  ,  + 01,00 '

Digitálně podepsal

Datum: 2022.1 1.30 
13:03:07 +01 '00'

Stránka 3 z 3


